
1 
 

 

 

ZÁPIS ZE SCHŮZE VÝBORU MAS HŘEBENY, Z. S. Č. 2/22 

Místo konání: Hostinec U Pepíčka, Zahořany 58, 252 10, Zahořany  

Doba konání: 27. 4. 2022 od 18:30 hodin 

 

Přítomni: Markéta Polívková (předseda, člen výboru, obec Klínec,), Daniel Březina (člen výboru, obec 

Zahořany), Helena Kučerová (člen výboru, obec Hvozdnice), Dana Dalešická (člen výboru, město 

Mníšek p. B.), Martina Jocovová (člen výboru, Magdalena, o. p. s.), Jitka Barlová (člen výboru), Martina 

Pochmanová (člen výboru). 

 

 

1. Zahájení 

Předsedkyně přivítala všechny přítomné a zahájila jednání v 18: 10 hodin. Konstatovala, že schůze byla 

řádně svolána, přítomno je 7 členů Výboru, 4 přítomní členové zastupují veřejný sektor a 3 soukromý 

sektor. Pro dodržení podmínky max. 49 % hlasovacích práv veřejného sektoru předsedkyně oznámila, 

že se nezúčastní hlasování, stejně tak oznámil svou neúčast v hlasování Daniel Březina. Za veřejný 

sektor budou hlasovat 2 členové Výboru a za soukromý sektor 3 členové. Výbor je usnášení schopný.  

 

Určení ověřovatelů zápisu 
Předsedkyně navrhla určit ověřovatele zápisu Danu Dalešickou a Daniela Březinu, zapisovatelku 

Markétu Polívkovou. 

Před hlasováním dala předsedající možnost vyjádřit se přítomným. Nikdo se nevyjádřil. 

Návrh usnesení č. V2/22/1: Výbor MAS Hřebeny, z. s. určuje ověřovatele zápisu Danu Dalešickou a 

Dana Březinu, zapisovatelkou Markétu Polívkovou.        

Výsledek hlasování:       Pro:                  5                 Proti:           0             Zdrželi se:      0 

Usnesení č. V2/22/1 bylo schváleno. 

 

Schválení programu 
Předsedající seznámila přítomné s programem dle pozvánky na schůzi Výboru MAS Hřebeny, z. s.  č. 

2/22. 

Před dalším hlasováním dala předsedající možnost přítomným k vyjádření. Nikdo se nevyjádřil. 

Návrh usnesení č. V2/22/2: Výbor MAS Hřebeny, z. s. schvaluje program V2/22: 

1. Zahájení 

2. Schválení uzavření dohod o provedení práce se zaměstnanci spolku 

3. Informace z KS MAS 

4.    Schválení přijetí nových členů spolku – Montessori školy Andílek 

5.    Závěr 

Výsledek hlasování:        Pro:             5            Proti:          0          Zdrželi se:     0 

Usnesení č. V2/22/2 bylo schváleno.  

 
 

 



2 
 

 

2. Schválení uzavření dohod o provedení práce se zaměstnanci spolku 

V souladu s předešlým usnesením členské schůze MAS, která na svém zasedání dne 13. 4. 2022 

schválila mzdové výdaje MAS pro rok 2022, navrhl Výbor schválení uzavření dohod o provedení práce 

se členy pracovní skupiny OPZ+ a kanceláří MAS. Výbor navrhuje odměnu 250 Kč/hod pro všechny DPP. 

Výplata měsíčně na základě pracovního výkazu. 

 

Předpokládané mzdové výdaje pro rok 2022: 

OPZ+ zpracování AP a projektu 5x DPP                                          100 000,- Kč 

DPP kancelář MAS do 1. 10. 2022                                                      50 000,- Kč 

Pracovní smlouva kancelář MAS od 1. 10. 2022 0,5 úvazku          80 000,- Kč (včetně odvodů)         

Celkem:                                                                                                 230 000,- Kč 

 

 

Pracovní skupina OPZ+ 

Martina Jocovová  

Pavel Král  

Luboš Kožíšek 

Jitka Barlová 

Markéta Polívková 

 

Kancelář MAS 

Kateřina Sitařová 

 

Návrh usnesení č. V2/22/3: Výbor MAS Hřebeny, z. s. schvaluje uzavření dohod o provedení práce 

pro členy pracovní skupiny OPZ+ a kancelář MAS.        

Výsledek hlasování:       Pro:              5               Proti:           0             Zdrželi se:      0 

Usnesení č. V2/22/3 bylo schváleno. 

 

3. Informace z KS MAS 

Bod programu bez usnesení. 

Předsedkyně podala zprávy z jednání Krajské sítě MAS a z účasti na semináři organizovaném Národní 

sítí MAS v Novém Městě nad Metují „Podpora CLLD v OPTP 2021-2027“  

- vyhlášení výzev OPTP v září 2022, uznatelné náklady od 1. 1. 2022 (MAS Hřebeny uplatní výše 

uvedené DPP), předkládat se budou projekty na dvouleté období, způsobilé výdaje jsou osobní 

náklady zaměstnanců MAS vč. zákonných odvodů a pojištění + 20% paušál na ostatní náklady 

projektu. Před vyhlášením výzvy proběhnou speciální školení na podání projektových žádostí. 

 

 

4. Schválení přijetí nových členů spolku 
Předsedající informovala přítomné o doručené členské přihlášce: 

Montessory školy Andílek PO, ZS4 komunitní rozvoj regionu. 

Výbor posoudil splnění podmínek členství – prokazatelné působení žadatele na území MAS. 

Před hlasováním dala předsedající možnost přítomným k vyjádření. Nikdo se nevyjádřil. 

Návrh usnesení č. V2/22/4:  

Výbor MAS Hřebeny, z. s. schvaluje přijetí nového člena dle přihlášky. 

Výsledek hlasování:       Pro:           5              Proti:          0          Zdrželi se:       0 

Usnesení č. V2/22/4 bylo schváleno. 



3 
 

 

5. Závěr 

Na závěr předsedkyně poděkovala přítomným za účast a v 20:00 hod schůzi ukončila. 

 

Zápis byl vyhotoven dne   

 

Zapisovatelka:   Markéta Polívková                                    …………………………………………………….. 

 

Ověřovatelé: 1.  Dana Dalešická                                          …………………………………………………….. 

 

                        2.   Daniel Březina                                          …………………………………………………….. 

 

Předsedkyně:  Markéta Polívková                                      …………………………………………………….. 


		2022-05-03T22:37:56+0200
	Ing. Dana Dalešická


		2022-05-04T12:09:03+0200
	Ing Daniel Březina


		2022-05-05T08:32:35+0200
	Bc. Markéta Polívková


		2022-05-05T08:33:10+0200
	Bc. Markéta Polívková




